
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
18 листопада 2021 року м. Кривий Ріг № 596

Про створення комісії виконкому районної у місті ради для формування про-
позицій щодо потреби в субвенції з державного бюджету місцевим бюд-
жетам на проєктні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених
до сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом
дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа,
затвердження її складу та Положення про неї

На виконання Закону України «Про Державний бюджет України на
2021 рік», відповідно до Порядку та умов надання субвенції з державного бюд-
жету місцевим бюджетам на проєктні, будівельно-ремонтні роботи, придбання
житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, набли-
жених до сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення жит-
лом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа,
затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 26 травня 2021 року
№ 615, згідно з розпорядженнями голови Дніпропетровської обласної держав-
ної адміністрації від 29 червня 2021 року № Р-587/0/3-21 «Про утворення регіо-
нальної комісії для формування пропозицій щодо розподілу субвенції з дер-
жавного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні ро-
боти, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм
виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування,
осіб з їх числа», від 29 червня 2021 року № Р-588/0/3-21 «Про затвердження
Положення про регіональну комісію для формування пропозицій щодо
розподілу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні,
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку
сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих
групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених
батьківського піклування, осіб з їх числа», Криворізького міського голови від
08.07.2021 № 164-р «Про створення тимчасової міської комісії для формування
пропозицій щодо потреби в субвенції з державного бюджету місцевим
бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до
сімейних, підтримку малих будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей,
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа та затвердження її складу
та Положення про неї», зі змінами, керуючись рішенням Криворізької міської
ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад

Проект



2
та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Створити комісію виконкому районної у місті ради для формування
пропозицій щодо потреби в субвенції з державного бюджету місцевим бюд-
жетам на проєктні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та примі-
щень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімей-
них, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт,
дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа.

2. Затвердити:
2.1 склад комісії виконкому районної у місті ради для формування пропо-

зицій щодо потреби в субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на
проєктні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для
розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних,
підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей,
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, що додається;

2.2 положення про комісію виконкому районної у місті ради для
формування пропозицій щодо потреби в субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам на проєктні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла
та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до
сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-
сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, що до-
дається.

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у
місті ради від 20 січня 2021 року № 66 «Про створення комісії виконкому
районної у місті ради по формуванню пропозицій щодо потреби у субвенції з
державного бюджету місцевим бюджетам на проєктні, будівельно-ремонтні
роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм
виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей,
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, затвердження складу
комісії  та Положення про неї» зі змінами від 21 квітня 2021 року № 250 «Про
внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 20 січня 2021
року № 66 «Про створення комісії виконкому районної у місті ради по
формуванню пропозицій щодо потреби у субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам на проєктні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла
та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до
сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського
піклування, осіб з їх числа, затвердження складу комісії  та Положення про
неї».

4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на службу у
справах дітей, контроль – на заступника голови районної у місті ради відпо-
відно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойтна
Шматко
Згідно з оригіналом


